
2021年1月発行

見 学 は 随 時 受 付 中 で す 、 お 気 軽 に ご 連 絡 下 さ い ！

月レクの感想やご意見、デイケアへの要望、困った事、質問、お願いなど、

どんどんご意見下さい！(記入日) 月 日

切 り 取 り 線

クリスマスの献立

1月の月レク：毎年恒例、

新年会！お楽しみに（＾＾）b

新年を迎えるために、
ミニ門松を作りました。

12月：門松製作

謹んで新年のお喜びを申し上げます。
皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこ

ととお慶び申し上げます。
昨年中は、あおもり協立病院デイケアに対しまして、

ご利用者様・ご家族様そしてケアマネージャー様から
暖かいご支援・ご協力・ご理解を承り、無事新春を迎
える事が出来ましたことを、心より御礼申し上げます。

どうぞ本年も変わらぬご支援とご厚情を賜りますよ
うお願い申し上げます。年頭にあたり、皆様のご健康
とご多幸を祈念いたしまして、新年のご挨拶とさせて
いただきます。

～デイケアでのリハビリについて～
デイケアで行うリハビリは日常生活動作能力を

維持・向上する為の物です。そのため、リハビリ
スタッフと行なっているリハビリだけでなく、介
護福祉士や看護師と行なうトイレ動作や入浴中の
背洗いや更衣動作・食事動作なども含めてリハビ
リとしてとらえ利用者様に様々な訓練をして頂い
ております。その取り組みの中で、少しでも自立
支援のお手伝いができればと考えています。

皆様のリハビリ目標や進行度はそれぞれ違いま
すが、目標に向けて自宅でもリハビリに励みま
しょう。コロナ禍で大変なことも多くありますが、
一緒に頑張っていきましょう！

年
男 年

女

12月誕生日
おめでとうございます！

ポイント達成おめでとう！！
（100～500ポイント）

ビーフシチューや
ケーキが出ました。

出来た！
素敵


	スライド番号 1

